
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunín

Kunín 69, 742 53 Kunín
tel.č.: 556 749 342 | e-mail: obec@kunin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady obce Kunín

konaná dne 29. 1. 2024 v Kancelář starostky od 16:00 hod.

27R/1/2024 Rada obce Kunín schvaluje pořad jednání 27. schůze rady obce.

27R/2/2024 Rada  obce  Kunín  bere  na  vědomí  informaci  o  provedené  kontrole  úkolů  uložených
na předchozích zasedáních RO.

27R/3/2024 Rada obce Kunín schvaluje nákup tomboly na Obecní ples, který se koná dne 23.02.2024
v hodnotě 50.000 Kč.

27R/4/2024 Rada obce Kunín bere na vědomí informaci ohledně úmrtí nájemce povodňového domu č.p.
461. O případném dalším nájemci rozhodne rada obce až po předání nemovitosti. 

27R/5/2024 Rada obce Kunín schvaluje uzavření Smlouvu o zabezpečení nákupu, zpracování a vedení
knihovního  fondu  pořízeného  z  prostředku  obce  pro  rok  2024  s  Městským  kulturním
střediskem Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, Masarykovo náměstí 20, 741 00 Nový Jičín.
Obec  se  zavazuje  poskytnout  pro  rok  2024 finanční  prostředky  na  nákup knih  ve  výši
21.618 Kč a náklady na poskytované služby ve výši 11.725 Kč a zplnomocňuje starostku
podpisem smlouvy.

27R/6/2024 Rada obce  Kunín  bere  na  vědomí  žádost  o  přidělení  bytu  ***  a  ukládá  žádost  zařadit
do evidence žadatelů o byt na dobu jednoho roku.

27R/7/2024 Rada obce Kunín schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu 2025 - 2026 - Základní školy a
Mateřské školy Kunín, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, 742 53 Kunín 346 a ukládá
zaslat ředitelce školy Usnesení.

27R/8/2024 Rada obce Kunín schvaluje rozpočet Základní školy a Mateřské školy Kunín, okres Nový
Jičín, příspěvkové organizace na rok 2024 dle přílohy Rozpočet na rok 2024 Základní  školy a
Mateřské školy Kunín, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, který je součástí zápisu,
celkový schválený neinvestiční příspěvek na provoz je 4.546.300 Kč a ukládá zaslat ředitelce
školy Usnesení.

27R/9/2024 Rada obce Kunín bere na vědomí zápisy z jednání kulturní komise.

27R/10/2024 Rada obce Kunín bere na vědomí ukončení členství v kulturní komisi paní *** k 31.01.2024.

RO schvaluje za nového člena kulturní komise paní *** od 01.02.2024.

27R/11/2024 Rada  obce  Kunín  schvaluje  Smlouvu  o  výpůjčce  č.  240018  s  Národním  muzeem,
příspěvkovou  organizaci,  Václavské  náměstí  1700/68,  110  00  Praha  1  -  Nové  Město  a
zplnomocňuje starostku podpisem smlouvy.

27R/12/2024 Rada obce  Kunín  bere  na  vědomí  informaci  o  probíhajícím výběrovém řízení  na  pozici
referent/ka státní správy a samosprávy obce Kunín, kdy podání přihlášek je od 11.01.2024
do 31.01.2024.

Rada obce Kunín souhlasí s prodloužením termínovaného vkladu u České spořitelny a.s.
na další tři měsíce od 01.02. do 01.05.2024 s úrokovou sazbou 5,20%.

Rada obce Kunín souhlasí s nákupem - doplněním ozvučovacího zařízení pro kulturní sál
v hodnotě 52.601 Kč. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

 

Markéta Kuběnová
starostka  obce


